令和　　年　　月　　日

書面等による官報掲載事項の提供及び
書面官報の頒布に係る委託申請書

内閣総理大臣　殿

[bookmark: 氏名又は名称]氏名又は名称
住所
代表者氏名

官報の発行に関する法律第14条第１項の規定により書面等による官報掲載事項の提供及び書面官報の頒布の委託を受けたいので、官報の発行に関する内閣府令第28条の規定により申請します。

	事務所の所在地

	現に営んでいる
事業の種類
	アイテムを選択してください。
その他（　　　　）

	事業時間
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで
休業日：（　　　　　　）

添付書類　別紙のとおり

別　紙
書面等による官報掲載事項の提供及び
書面官報の頒布に係る委託申請書　添付書類

☐　定款（申請者が法人である場合に限る。）及び登記事項証明書

☐　最近の事業年度における財務諸表等（貸借対照表、収支決算書、財産目録その他の経理的基礎を有することを明らかにする書類）

☐　書面等による提供等の実施の方法を記載した書類（別添）

以上
（日本産業規格Ａ列４番）